

אנשי ה-IT - הדור הבא

שחר אפעל, נשיא ומנכ"ל נס ישראל: "על קברניטי המשק להנחיל את ערכי המצוינות והחדשנות לדור העתיד" ♦ "עליהם להנחיל לדור הבא ערכים של עבודת צוות, שיתוף פעולה ודפוסי פיתוח שמבוססים על חשיבה גבוהה ומומחיות מקצועית", אמר אפעל ♦ טובה צירלין, נס: "כדי לחולל פריצות דרך יש לפתח סביבה תומכת חדשנות, שמבוססת על חזון ומחקר"

יוסי הטוני < צילום: קובי קנטור

יש אג'נדה ציבורית שרצה איתנו. חיבור זה, של מערכת חינוך פורמלית שרואה את המצוינות כנגד עיניה עם תוכנית משלימה, שבבסיסה עומד טיפוח דור העתיד, הוא מכפיל כוח אמיתי עבור בוגריה". אפעל ציין כמה נתונים כמותיים ומספריים שקשורים לתוכנית: "בכל מחזור מסיימים כ-230 בוגרים בממוצע ובסך הכול הכשירה התוכנית יותר מ-1,500 בוגרים; עד היום הוצגו במסגרתה כ-260 פרויקטים ייחודיים; במחזור הנוכחי מוצגים 50 פרויקטים ומסיימים כ-200 בוגרים; בשנה הראשונה לתוכנית השתתפו חמש רשויות ופעלו 10 קבוצות, בעוד שכיום משתתפות בה 35 רשויות ופועלות יותר מ-70 קבוצות". בסיום דבריו אמר אפעל, כי "90% מבוגרי התוכנית מיועדים ליחידות מובחרות באגף התקשוב של צה"ל ורבים מהם משתלבים בהן בהצלחה מרובה". הוא פנה לבוגרי התוכנית: "אנחנו גאים בכם ומקווים שהידע והמיומנויות אותם השתדלנו להנחיל לכם בתוכנית ילוו אתכם עוד שנים רבות ובעתיד נראה אתכם משתלבים, מנהיגים ומובילים את התעשיית המתקדמת - בישראל ובעולם".

עתיד המפתח תודעה אינטליגנטית של אדם חוקר

"סביבה מעודדת חדשנות לא מתפתחת מעצמה. היכולת לחולל פריצות דרך מחייבת פיתוח של סביבה תומכת חדשנות, שמונעת על ידי חזון אמין ומחקר שתומך בדרך החשיבה הזו. מדובר בעתיד המפתח תודעה אינטליגנטית של אדם חוקר, של אדם הוגה, תפיסה שמאפשרת חשיבה גבוהה, צופה פני עתיד, תוך התמודדות עם שינויים מואצים שמתרחשים בחברה", כך אמרה טובה צירלין, מנהלת תחום חינוך טכנולוגי בנס ישראל. לדברי צירלין, "מראשית קיומה של מדינת ישראל היו המדע, הטכנולוגיה והחדשנות לאבני הבניין המרכזיות, ששימשו לביסוסה הכלכלי, החברתי והביטחוני. בתחילת דרכה, התהדרה המדינה בשלושה מוסדות אקדמיים, שניים מהם מדעיים נטו: הטכניון, האוניברסיטה העברית בירושלים ומכון ויצמן. בבסיס תרבותה עמדה האמונה והאתוס כי מדע, טכנולוגיה וחדשנות הם מאבני היסוד של מדינה מודרנית".



טובה צירלין

מוטלת על קברניטי המשק החובה לפעול להנחלת ערכי המצוינות והחדשנות לדור העתיד - ערכים שמוליכים את נס כבר 15 שנים. כמו כן, עליהם להנחיל לדור הבא ערכים של עבודת צוות, שיתוף פעולה ודפוסי פיתוח שמבוססים על חשיבה גבוהה ומומחיות מקצועית", כך אמר שחר אפעל, נשיא ומנכ"ל נס ישראל. אפעל דיבר בכנס הסיום של מחזור ו' של פרויקט "פיתוח מנהיגות טכנולוגית וניהול ידע-CTM-Ed". הכנס, בהפקת אנשים ומחשבים, נערך על ידי נס ישראל בוואלה סנטר בר אילן שבגבעת שמואל. השתתפו בו מאות בוגרי התוכנית והוריהם, כמו גם בכירים במשק ונציגי ממשלה, צמרת אגף התיקשוב בצבא, ראשי עיריות ורשויות מקומיות, מנהלי מחלקות חינוך, אנשי ומנהלי היי-טק ואנשי מחקר ופיתוח.



שחר אפעל

לדברי אפעל, "התוכנית לפיתוח מנהיגות טכנולוגית וניהול ידע יצאה לדרך לפני שמונה שנים, מתוך מטרה ליצור חיבור ייחודי וחדשני בין חברה טכנולוגית, מחקר וחינוך. היום מסיים המחזור השישי של התוכנית את הכשרתו ומציג פרויקטי גמר ייחודיים, שמשקפים את רמת הלימודים והיכולות שפיתחו הבוגרים במסגרת התוכנית".

"ניצוץ הגאווה של האב"

בנימה אישית, אמר אפעל, "כמי שמנהל את עסקי החברה, אני נפגש מדי יום עם לקוחות רבים, וזוהי מהות עסקינו ושגרת יומנו. לפני כמה שנים נפגשתי עם לקוח שהדבר הראשון והיחיד שהוא דיבר איתי עליו היה על בנו, שמשותף בתוכנית הזו. ראיתי את ניצוץ הגאווה בעינו. באותו הרגע הבנתי שיש פה משהו אחר, שעושה את ההבדל ונוגע במקומות האנושיים ביותר שלנו - הילדים, העתיד שלנו". "דווקא בימים שבהם הממשלה מעמידה את החינוך בראש סדר עדיפותה ומכריזה על רפורמות רבות, חדשניות ומתקדמות, יש מקום רב אף יותר לתוכניות מצוינות מסוג זה", ציין אפעל. לדבריו, "נס רצה בהקשר זה כבר שמונה שנים בראש המחנה, ואנחנו גאים לדעת שהפעם